

**مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان خبر داد**

# پیشرفت ۱۵ درصدی طرح انتقال آب دریای عمان

**اجرای طرح جهاد آبرسانی برای رفع تنش آبی در ۲۸۰۰ روستای سیستان و بلوچستان**



قاسمی عنوان کرد: برای رفع کمبود آب شرب در سطح شهرها و روستاها، طرح‌های شاخص و بزرگی در برنامه اجرایی شرکت آب و فاضلاب قرار دارد. همچنین ۴ طرح مهم آبرسانی به شهرهای چابهار، کنارک، خاش، نوآباد کوه و حوزه سیستان در حال اجرا و یا در حال تکمیل است. وی افزود: برای روستاهای فاقد آب شرب و یا دامی‌اش آبی نیز طرح جهاد آبرسانی در دستور کار وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب قرار گرفت که در قالب این طرح آبرسانی به ۲ هزار و ۸۰۰ روستای فاقد و یا دچار تنش آبی صورت خواهد گرفت، که عملیات اجرایی آن آغاز شده است و از ابتدای سال در آبان ماه ۶۹۰ کیلومتر لوله گذاری جدید برای روستاها انجام شده است. با تکمیل این طرح شاخص بهره‌مندی از آب شرب در سطح روستاهای استان

## درختان شکسته و افتاده کف جنگل، باروت آتش و پلی برای سیل

نیز مشکلات دوچندان می‌شود.محمدی بر لزوم اصلاح قانون تنفس جنگل تاکید کرد و گفت: عمده درگیری‌ها در آتش سوزی‌ها نیز درختان افتاده و شکسته است و باید این مشکل را طرف کرد.وجود پل‌های نایمن و فرسوده در مناطق مختلف مازندران و ارتفاع کم آنها خسارت حوادث از جمله سیلاب را در استان مضاعف کرده است، از این رو تأمین قطعات پیش ساخته برای بازگویی آن در مواقع بحران و جلوگیری از اسفند مسیرها لازم به نظر می‌رسد.

مظاهر معافی فرماندار تنکابن با اظهار اینکه مازندران با پوشش جنگلی و طبیعی در معرض حوادث زیادی قرار دارد، وجود درختان افتاده و شکسته و پل‌های فرسوده و نایمن را از جمله عوامل بروز خطر ذکر کرد و گفت: برای رفع مشکل پل‌های فرسوده لازم است قطعات پیش ساخته‌ای در غرب استان تهیه و فراهم کنیم تا در مواقع لزوم بکارگیری شود.وی در گفتگو بسا خبرنگار مهر با بیان اینکه از مصالح رودخانه‌ها برای ساخت قطعات پیش ساخته بتنی و تهاتر برای تأمین بودجه و اعتبار آن استفاده کنیم، گفت: همچنین داشتن واحد اجرایی منسجم و واحد برای امدادرسانی و مدیریت بحران در غرب استان لازم است. وجود سازه‌های غیرایمن و غیرمجاز در حاشیه رودخانه‌ها از جمله عوامل بروز حوادث در مازندران به شمار می‌رود و واقع سیلاب تابستان اسمال این اعدا را بیش از هر زمانی اثبات کرد و خانه‌هایی که در بستر رودخانه احداث شده بودند، منجر به جان باختن چند نفر در سیلاب شد.

آب مستقیمای مازندران قرار است نسبت به شناسایی سازه‌های غیرمجاز در بستر و حاشیه رودخانه‌ها اقدام کند و و این طرح با دستور استاندار مازندران در اولویت کاری متولیان امر قرار گرفته است.سیل و زلزله و آتش سوزی بیشترین خسارت را در مازندران برجا می‌گذارند و از سبوی دیگر وجود ۱۲۲ هزار خانه نایمن و سکونت ۲۵۰ هزار نفر از جمعیت در آن، ضرب خطر و حادثه را در استان دوچندان کرده است. برای اسیلاب قبل چند روستای در معرض خطر در مازندران شناسایی شد که برای پیشگیری از حوادث طرح جابجایی آنها روی میز قرار گرفت و با گذشت زمان این طرح‌ها عملیاتی نشده است.

علی اصغر آسمانی مقدم مدیر کل بنیاد مسکن درباره جابجایی روستاهای پرخطر واسکول و فولادکوه از توابع شهرستان چالوس گفت: برای جابجای اهالی واسکول زمین در روستای متکارد و برای اهالی فولادکوه در مجاورت روستا تهیه شده است.وی در گفتگو با خبرنگار مهر یکی از شروط لازم برای جابجایی روستاهای در معرض خطر را تحویل اراضی قبلی به دولت و تهیه سند به نام دولت دانست و گفت: بسیاری از روستاییان برای این کار موافقت نمی‌کنند.وی گفت: برای

### آسان شدن استخراج معادن با حل مشکلات زیرساختی جاده‌های کرمان

## ۷۰ درصد جاده‌های روستایی ساردوئیه خاکی هستند

به گفته بخشدار ساردوئیه در استان کرمان ۷۰ درصد راه‌های روستایی در این بخش خاکی هستند که باعث عدم پیشرفت در بخش کشاورزی، معادن و گردشگری در این منطقه شده که بیشترین سهم تولید مرکبات ارگانیک در جنوب استان که رتبه دوم کشوری را به خود اختصاص داده است را دارد. به گزارش ایلنا بخش ساردوئیه بالغ بر ۳ هزارهزار ۲۰۰ کیلومتر مربع وسعت با پتانسیل‌های لازم در بخش‌های کشاورزی، معدن و گردشگری دارد. این بخش از توابع شهرستان جیرفت در جنوب استان کرمان دارای تنوع آب و هوایی مناسب است، به طور مثال اگر در یک قسمت از یخش ساردوئیه در فصل زمستان بارش برف و باران می‌بارد، در بخش دیگری انواع محصولات جابیزی و به خصوص سیب زمزم برداشت می‌شود.عاجی‌سلمی گفت: در ۲۰۰ هزارهزار ۲۰۰ ایلنا در این باره بیشتر گفت: جنوب استان کرمان رتبه سوم تولید مرکبات کشور را به خودش اختصاص داده که بیشترین سطح زیر کشت این مرکبات در بخش ساردوئیه انجام می‌شود. مرکبات این بخش به لحاظ کیفیت از هر نوعیبت بالایی برخوردارند چرا که از سسم برای این درختان میوه استفاده نمی‌شود و کاملاً ارگانیک هستند. منطقه آب و هوایی خوب و طبیعی بکر دارد که کشاورز نیازی به استفاده از کود و سم برای محصولاتش نمی‌بیند. وی افزود: اما با وجود تمامی اینها مردم با مشکلات راه‌های ارتباطی دست به گریبان هستند و اهالی روستاها که در بخش تولیدکننده مرکبات هستند برای حمل آنها به مرکز شهرستان باید هزینه‌های فراوانی بپردازند چراکه جاده‌های شان مالرو و سخت گذر بوده و تنها خودروهای کم‌کدار می‌توانند رفت و آمد کنند و خودروهای سایپا بسرای ۱۲ لی ۲۰ کیلومتر برای حمل بار مرکبات اهالی روستا ۷ میلیون تومان کرایه می‌گیرد و این در حالی است که از مرکز شهرستان جیرفت تا تهران را هم همین خودروها برای حمل بار همین مبلغ را دریافت می‌کنند.

بخشدار ساردوئیه عنوان کرد: کشاورز چاره‌ای جزء پرداخت این کرایه سنگین را ندارد چرا که مهاجرت کردن سرزمین آبا و اجدادی‌اش و رقتن به حاشیه

انتخاب پیمانکار اجرای لوله گذاری در این مسیر، مناقصه در حال برگزاری است و ساخت لوله‌های مورد نیاز در کارخانه مربوطه آغاز شده است. اعتبار پیش بینی شده برای اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بود که با مهندسی ارزش و پیش بینی توتل‌های حفاری در مسیر انتقال، طول طرح از هزار و ۵۱۲ کیلومتر به هزار و ۲۵۰ کیلومتر تقلیل یافت که این موضوع منجر به کاهش هزینه‌ها تا سقف ۸۵ هزار میلیارد تومان شده است.وی افزود:طرح انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور از جمله طرح‌های کلان تعریف شده برای تأمین بخشی از کسری آب دالان شرقی کشور است که اجرای آن از آبان سال ۱۴۰۰ آغاز شده است.وی عنوان کرد: طرح‌های متنوع آبرسانی در استان انجام می‌شود. از جمله این طرح‌ها شیرین‌سازی آب در سطح شهر زاهدان است که هم‌اکنون ۴۰ هزار مترمکعب صورت میگیرد، انتقال آب از نقاط دور دست به شهرها و روستاها، انتقال آب با اختلاف ارتفاع بیش از ۱۶۰۰ متر و طول ۲۰۰ کیلومتر برای زاهدان، انتقال آب از سفره‌های زیرزمینی و دشت‌های مستعد آبی برای شهر و روستاها هم از موارد دیگر این طرح‌هاست.

و ی در پایان گفت: طرح‌های فاضلاب نیز به عنوان مکمل طرح‌های آب در سطح ۵ شهر استان در حال اجرا و یا در مدار بهره برداری قرار دارد. برای ۵ شهر زاهدان، زابل، زهک، چابهار و کنارک، طرح‌های جمع‌آوری فاضلاب در حال تکمیل شدن است، بخش اعظمی از زابل به دلیل شرایط خاص توپوگرافی شبکه فاضلاب دارد و زاهدان در بخشی از شهر شبکه فاضلاب در مدار بهره‌برداری قرار گرفته و به تصفیه‌خانه منتقل می‌شود، هرچند که هنوز تکمیل نشده است و برای استفاده از پساب آن نیز بر اساس قانون شرکت سه‌امی آب منطقه‌ای استان برنامه‌ریزی و طراحی را در دست اجرا قرار دارد.

مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: برای

حل مشکل جابجایی روستاهای در معرض خطر باید از متقاضیان و ساکنان تعهد مضری گرفته شود تا هیچ گونه ساخت و سازی در محل قبلی انجام ندهند و دستگاه‌های خدمات رسان نیز از ارائه خدمات پرهیز کنند.برداشت و جمع آوری نشدن درختان افتاده و شکسته به دلیل اجرای قانون تنفس جنگل و ممنوعیت برداشت از جمله مشکلات فراروی متولیان امر برای مدیریت بحران به شمار می‌رود، مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران – نوشهر در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: تاکنون چهار فقره برداشت و جمع آوری درختان افتاده و شکسته در دستور کار منابع طبیعی قرار گرفت و هزار و ۷۰۵ مترمکعب چوب آلات افتاده نشسانه گذاری شده که قرار است سه فقره در قالب مزایده به فروش رود.

وی گفت: براساس قوانین چوب آلات آورده سیلاب باید در قالب مزایده به فروش رود و ملزم به رعایت قانون هستیم.مسائل متنوع از جمله وجود درختان شکسته و افتاده و فرسودگی پل‌ها، ساخت وسازهایی بی رویه، تخریب و تجاوز بستر رودخانه و غیره سبب شده تا هر ساله ۳۰ درصد مخاطرات طبیعی مازندران را تهدید کنند و سالانه چند ده هزار میلیارد تومان به زیرساخت‌های استان خسارت وارد شود.

### شهرستانها

اخبار کوتاه

### خوزستان در رتبه چهارم تعداد معلولان

رئیس انجمن حمایت از معلولان خوزستان با اشاره به وجود بالغ بر ۸۰ هزار معلول در استان، گفت: خوزستان از نظر تعداد معلولان در رده چهارم کشور قرار دارد.

کامل‌راد در مراسم روز جهانی معلولان اظهار کرد: جامعه معلولان مشکلات عدیده‌ای از جمله مناسب‌سازی نشدن محیط شهری، مسکن، اشتغال و ازدواج دارند.به گزارش ایسنا، وی افزود: در سال ۹۶ قانون حمایت از افراد دارای معلولیت تصویب شد اما تاکنون این قانون اجرا نشده یا به صورت کم‌رنگ اجرا شده است در حالی که در صورت اجرای دقیق و کامل این قانون، مشکلات جامعه معلولان رفع می‌شود اما متأسفانه تاکنون دستگاه‌های اجرایی این قانون را اجرا نکرده‌اند.

رئیس انجمن حمایت از معلولان خوزستان گفت: در قالب این قانون، همه مشکلات معلولان از جمله مناسب‌سازی محیط شهری و ساختمان‌های ادارات، رفع مشکلات اشتغال، ازدواج، مسکن و استخدام پیش‌بینی شده است اما فعلاً مسئولان به این نگاه نرسیده‌اند که این قانون را کامل اجرا کنند.راد عنوان کرد: خوزستان بالغ بر ۸۰ هزار معلول دارد که ۲۰ هزار از این تعداد در اهواز سکونت دارند. بالغ بر ۲ هزار نفر از این تعداد عضو انجمن حمایت از معلولان خوزستان هستند.وی تصریح کرد: خوزستان از نظر تعداد معلولان در رده چهارم کشور قرار دارد که این مساله به دلیل مشکلاتی از جمله ازدواج‌های فامیلی و تصادفات جاده‌ای است.

### مسدودسازی گردهای الموت

مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین از مسدوسازی گرده‌های پیچین و سنسارده الموت به منظور حفظ ایمنی کاربران جاده‌ای و ترددکنندگان خبر داد. جواد حق‌لطفی اظهار کرد: محورهای پیچین به تنکابن و پل‌ر- سنسارده- رحیم‌آباد در منطقه الموت به عنوان مرتفع‌ترین نقاط استان قزوین و با توجه به شرایط خاص و ارتفاع زیاد هر سال به محض شروع بارش برف در فصل پاییز توسط راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای مسدود و در فصل بهار پس از پایان بارش‌های زمستانی بازگشایی می‌شوند. بنسنا بر اعلام راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین، وی اضافه کرد: گردهن پیچین دارای سه هزار و ۲۰۰ متر و گردهن سنسارده با ۲ هزار و ۸۰۰ متر ارتفاع از سطح دریا بوده و از مرتفع‌ترین گردهم‌های استان قزوین هستند. مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین به مسئولان توصیه کرد در سایر محورهای این منطقه نیز در زمان بارش برف و سرمای هوا از سفرهای غیرضروری خودداری و در صورت ضرورت هم خودروی خود را به زنجیر چرخ و سایر تجهیزات زمستانی مجهز کنند.

### بیمه حوادث ۵۰۰ هزار خانه روستایی در ۸ استان

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان اسام از اجرای تفاهم‌نامه بیمه حوادث ۵۰۰ هزار خانه روستایی در ۸ استان خیر داد.محمد ترکمانه با بیان این مطلب و با تاکید بر در دستور کار بودن بیمه حوادث خانه‌های روستایی تمامی‌استان‌های کشور، گفت: از ابتدای سال جاری ۵۰۰ هزار خانه روستایی در استان‌های هرمزگان، خوزستان، کردستان، کرمان، یزد، گیلان و زنجان و چهارمحال و بختیاری تحت پوشش حمایتی بیمه‌های بنیاد برکت قرار گرفته‌اند و بیمه حوادث و آتش‌سوزی آن‌ها در حال صدور و اجرا است.وی تاکید کرد: به‌زاری و با انعقاد تفاهم‌نامه با استانداری چهارمحال و بختیاری، ۴۰ هزار منزل سکونی روستایی در این استان تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بیمه حوادث شده‌اند.

به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، در صورت وقوع حادثه به هر یک از منازل روستایی تحت پوشش بیمه برکت تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان شامل ۷۰ میلیون برای مرمت و بازسازی و ۳۰ میلیون جهت تهیه اثاثیه منزل خسارت پرداخت می‌شود.ترکمانه تصریح کرد: ۵۰۰ هزار خانه روستایی مذکور به مدت یک‌سال در برابر حوادثی از جمله زلزله، سیل، آتش‌سوزی، توفان، صاعقه، انفجار، طغیان رودخانه‌ها، توفان، تندباد، گردباد، رانش و فرونشتن زمین تحت پوشش بیمه برکت قرار گرفته‌اند.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

**نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره ۴۵۱۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰۷ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۶۶۲۶۵ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۲۵۶۸۳ مورخ ۱۴۰۱/۸/۶ یعنی ۱۴۰۱/۷/۲۶ فقدان سند مالکیت فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۸۹۲۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۸۷۹۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه ۱- و واقع در بخش ۰۲ ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۱۲/۳۴ متر مربع**

**مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۲۸۴۰۶ تاریخ تولد ۱۳۱۹/۱۰/۲ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۲۱۱۶۰۳۹۶ از جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۶۲۷۳۶ تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱۶۱۵۲ سری ب سال ۹۲ که در صفحه ۲۸ دفتر املاک جلد ۳۰۸۳ ذیل شماره ۴۶۰۷۸۴ ثبت گردیده است به علت اسباب **کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.****

**۱۴۴۶۵ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران**

#### آگهی فقدان سند مالکیت

**نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره ۴۵۱۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰۷ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۶۶۲۶۶ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۲۵۶۸۳ مورخ ۱۴۰۱/۸/۶ یعنی ۱۴۰۱/۷/۲۶ فقدان سند مالکیت فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۸۹۲۶۱ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۸۷۹۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۰ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۴۴/۱۸ متر مربع**

**مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۲۸۴۰۶ تاریخ تولد ۱۳۱۹/۱۰/۲ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۲۱۱۶۰۳۹۶ از جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۶۲۷۳۶ تاریخ ۱۳۹۳/۷/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱۶۱۶۶ سری ب سال ۹۲ که در صفحه ۵۶ دفتر املاک جلد ۳۰۸۳ ذیل شماره ۴۶۰۷۹۰ ثبت گردیده است به علت اسباب **کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.****

**۱۴۴۶۴ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران**

آگهی معاینه محل افراز پلاک ثبتی ۲۱۰/۸/۸ بخش ۱۰ تهران

**نظر به اینکه آقای اردشیر جمشیدی به وکالت از طرف آقای جمشید جمشیدی به عنوان مالک چهار سهم مشاع از هیجده سهم شش‌دانگ پلاک ۸ فرعی از ۲۱۰/۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به موجب درخواست وارده به شماره ۱۴۰۱/۸۵۶۰۱۱۴۷۰۱۸۲۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۸/۷ تقاضای افراز سهم مشاعی خود را نموده است لذا مقرر است نماینده و نقشه بردار این اداره در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۲۰ راس ساعت ۱۳ از محل وقوع ملک مورد تقاضا بازدید نمایند لذا به علت عدم دسترسی به آدرس مالکین مراتب از طریق انتشار آگهی به اطلاع کلیه مالکین مشاعی یا قائم مقام قانونی آنها می رساند در تاریخ مقرر جهت حفظ خود با مدارک مثبت مالکیت در محل حضور داشته باشند ضمناً عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نمی باشد.**

**۱۴۴۶۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران**

آگهی ابلاغ اجرائیه ماده ۱۸- آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه ۱۳۵۵ (اصلاحی مورخه ۱۳۷۱/۶/۱۱)

**بدینوسیله به آقای محسن رضا زاده فرزند علی به کد ملی ۰۳۷۰۲۳۶۶۹۵ در آدرس تهران بزرگراه شهید محلاتی خیابان میثم خ حسینی پلاک ۶۷ ابلاغ می شود که پریسا طایفه ابراهیمی جهت وصول تعداد۱۱۴ قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی و یک فقره حج عمره مفرده به موجب سند نکاحیه ۱۵۳۹-۱۵۳۰/۲۹-۹۲ مستند پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۸۴۱ که از طریق اجرای ثبت خوی اجرائیه صادر نموده چون طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست شما در آدرس فوق الذکر حضور نداشتید و بستانکار به ننوانسته شما را برای ابلاغ اجرائیه معرفی نماید لذا طبق درخواست وارده به شماره ۱۸۱۹۰۱۱۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ بستانکار و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه سال ۱۳۵۵ (اصلاحی مورخه ۱۳۸۷/۶/۱۱) مفاد اجرائیه یک مرتبه در جراید کثیرالانتشار آگهی می شود و ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی عملیات اجرائی جریان خواهد یافت و چنانچه پس از ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی پیگیری خواهد شد. ۱۴۴۶۱ معاون مدیر و سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی- سعید کریمی ثالث**